PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n ®102/2018-CJCI

Belém, 15 de maio de 2018.

Processo n.° 2018.7.002006-8

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório Extrajudicialde

Senhor (a) Oficial (a),

De ordem da Excelentísshna Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Senhoria para ciência, cópia do processo n.° 2018.7.002006-8,
que tem por requerente a Corregedoria-Geral do Tribunal do Justiça do Estado do Rio Grande
do Norte, para conhecimento da informação apresentada pelo Tabelião do cartório
Extrajudicial do Único Ofício da Cidade de Lajes Pintadas-RN, acerca da falsificação de
Certidão de Nascimento em nome de ROSANGELA CORDEIRO DA CONCEIÇÃO.

Atenciosamente,

-fóübíoêo, ^. 5aA.aÍA
FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

OmgtdoriaAJiull^JaiaimarímJif/MUriúr

aimttdoria.biUHoi^patOKtr